



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๒๖ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุประปา
จำนวน ๒๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๒๔
รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๕,๕๗๐.๐๐บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงลิ่งพาณิชย์ จำนวน ๒ รายการ
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๐๐๐.๐๐บาท (สองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๖

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ฝ่ายการพัฒน
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		สก.เชิงสังพาณิชย์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ดาข่ายอวนแดง ขาว เขียว	30.00	ผืน	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00	-	-
2	ป้ายตะหลิวก้านขนาด 30 ซม	300.00	อัน	15.00	4,500.00	15.00	4,500.00	-	-
3	ข้อต่อเทปน้ำหยด	200.00	อัน	7.50	1,500.00	7.50	1,500.00	-	-
4	ข้อต่อ PVC 1 นิ้ว	130.00	อัน	8.00	1,040.00	8.00	1,040.00		
5	ข้อต่อ PVC 1 นิ้ว	30.00	อัน	6.00	180.00	6.00	180.00		
6	ข้อต่อสามทาง PVC 1 นิ้ว	230.00	อัน	10.00	2,300.00	10.00	2,300.00		
7	ข้อต่อ PVC 6 หุน	30.00	อัน	5.00	150.00	5.00	150.00		
8	ข้อต่อ PVC 6 หุน	30.00	อัน	4.00	120.00	4.00	120.00		
9	ข้อต่อสามทาง PVC 6 หุน	30.00	อัน	6.00	180.00	6.00	180.00		
10	ข้อต่อ PVC 1 นิ้ว ลด 6 หุน	20.00	อัน	13.00	260.00	13.00	260.00		
11	ข้อต่อ PVC 4 หุน	100.00	อัน	3.00	300.00	3.00	300.00		
12	ข้อต่อ PVC 4 หุน	100.00	อัน	2.60	260.00	2.60	260.00		
13	ข้อต่อสามทาง PVC 4 หุน	100.00	อัน	4.50	450.00	4.50	450.00		
14	ข้อต่อ PVC 1 นิ้ว ลด 4 หุน	50.00	อัน	13.00	650.00	13.00	650.00		
15	วาล์ว เปิด ปิด PVC 4 หุน ต่อกับน้ำหยด	100.00	อัน	20.00	2,000.00	20.00	2,000.00		
16	วาล์ว เปิด ปิด PVC 4 หุน ต่อกับน้ำหยด	30.00	อัน	15.00	450.00	15.00	450.00		
17	วาล์วเปิด-ปิด PVC 6 หุน	30.00	อัน	20.00	600.00	20.00	600.00		
18	วาล์วเปิด-ปิด PVC 1 นิ้ว	30.00	อัน	25.00	750.00	25.00	750.00		
19	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 1 นิ้ว	200.00	อัน	7.00	1,400.00	7.00	1,400.00		
20	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1 นิ้ว	200.00	อัน	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00		
21	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1/2 นิ้ว	100.00	อัน	2.30	230.00	2.30	230.00		
22	ฝาปิดเกลียวใน PVC 1/2 นิ้ว	100.00	อัน	2.50	250.00	2.50	250.00		
23	ข้อต่อสามทาง 1.5 นิ้ว	100.00	อัน	23.00	2,300.00	23.00	2,300.00		
24	ข้อต่อ 1.5 นิ้ว	100.00	อัน	17.00	1,700.00	17.00	1,700.00		
25	ที่อิงกา	5.00	อัน	80.00	400.00			80.00	400.00
26	กาวซิลิโคน	20.00	อัน	80.00	1,600.00			80.00	1,600.00
รวมเงิน					27,570.00		25,570.00		2,000.00
รวมเงินที่ซื้อ							25,570.00		2,000.00

บาท
บาท
บาท

27,570.00
25,570.00
2,000.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุประจำ จำนวน 26 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน
วัสดุจำนวน 24 รายการ จาก งบปฏิบัติการเกษตร เป็นจำนวนเงิน
วัสดุจำนวน 2 รายการ จาก สกเชียงสังข์พาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน